Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 13040401 23-CPRP

A Secretária de Saúde do Município de Quixeramobim, torna público a

REVOGAÇÃO do processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

13040401 23-CPRP nos termos do artigo 49 da Lei n° 8.666/93, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE

PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO

•
DE QUIXERAMOBIM-CE, em virtude da necessidade da alteração do termo de

referência. ANA CLAUDIA PIMENTA FELICIO SALDANHA - Secretária de

Saúde.

Quixeramobim-Ce, 22 de maio de 2023

SECRETARIA DE SAUDE

A ser publicado no próximo dia útil:

DOU

DOE

JORNAL O ESTADO